Nota, quot dominus Cnradus Eccol, sacerdos, qui legauit in remedium anime sue et  
  omnium successorum suorum redditus V solidos denariorum dandorum de dimedia curia,  
  sita in Iringshofen, quem nunc colit Rdolfus dictus Fraech. De quibus quidem V solidis  
  denariorum cedunt plebano sancti Martini IIII denarii, socio suo II denarii, scolari suo I  
  denarius, edituo I denarius, cappellano hospitalis IIII denarii, scolari suo II denarii, reliqui  
  denarii debent dari pro consolacione infirmorum. Istud anniuersarium expediet magister  
  hospitalis. Actum anno domini Mº CCCº LXIº, (in die) Leonis pape.1

  lrich Langeneg.

  Obiit Hainrich von Linw, Agnes, vxor sua, Hartman, Gerdrut et Adelhait (et Elsbet)2,  iriv  
  kind. Hainrich Costenczer, Hainrich Vterlin, Agnes, vxor sua, in die Gerdrudis virginis.

  Hainrich Trb, Elsbet, sin husfr, hand geschaft durch ir sel willen X solidos denariorum.  
  Von den pfenningen sol der zehmeister geben dem kaplan in dem spitl VI denarios. Der  
  sol komen z der vigili an dem aubent.

  Obiit in die Gegorii H(ainrich) Jngling (vnd Angnes vxor)3, qui ordinauit de domo suo II  
  solidos denariorum. De quibus dantur ad tabulam XVIII denarii, capelano II denarii, ad  
  lumen hospitalis IIIIor denarii.

  Obierunt Johannes Schczz, Margret, vxor sua, Wernherus, pater eius, Johans, sin brder,  
  Elsbet Schtzin. Die hand geschaft X solidos denariorum uz der hofstat z Husen, (da)  
  Vederars des smits hus uf stat. Der werdent dem caplan VI denarii, sinem schler II  
  denarii, dez hailgen gaists lieht II pfennig.

  1 11. April 1341.
  2 später nachgetragen
  3 später nachgetragen
___________________________________________________________________________________________________

C II Idus. Leonis pape 14. März

 Dominus C(ůnradus) Ecol obiit tali die. Nota anniuersarium suum.

 Nota, quod dominus Hainricus senior Fraus, miles, emit a religiosis dominis de Staingaden  
 redditus duorum modiorum tritici perpetualiter super curia, sita in Brun super viuario domini  
 rectoris, quam ipsis dominus Hainricus Krg post mortem suam donauit. Illos duos modios  
 predictus miles taliter ordinauit, quod de eiis cottidie per circulum anni debet dari vnus panis  
 plebano in Burch1 et in die cene domini2 infirmis huius hospitalis XL panes et leprosis aput  
 sanctum Dominicum X panes et in parasceuen3 infirmis nostris iterum XL panes et predictis  
 leprosis X panes. Et illi panes omnes debent esse tante magnitudinis in quantum se predicti duo  
 modii tritici extendunt. Hec omnia legauit in remedium anime sue et omnium parentum suorum.